WL200系列 IO模块
用户手册
卧龙电气驱动集团股份有限公司
WL200 系列 IO 模块-用户手册 前言
I
前言
概述
感谢您购买使用卧龙电气驱动集团股份有限公司的WL200系列卡片式 IO模块。

2. 产品规格
2.1. 产品信息
█ 命名规则
WL200 - DQ 16 D
① ② ③ ④
序号 名称 说明
① 产品系列 WL200：WL200系列卡片式 IO模块
② 模块类型
DI：数字量输入模块
DQ：数字量输出模块
DIO：数字量输入/输出模块
AI：模拟量输入模块
AQ：模拟量输出模块
TC：热电偶温度测量模块
RTD：热电阻温度测量模块
③ IO点数
4：4通道
16：16通道
④ 特殊类型标识
S：源型
D：漏型
R：继电器
注：在无特定功能标识的 IO模块中，编号④被忽略为空。
█ 产品列表
型号 机器编码 描述
WL200-DI16 20030102 16通道数字量输入模块
WL200-DQ16D 20030208 16通道数字量输出模块（漏型）
WL200-DQ16S 20030205 16通道数字量输出模块（源型）
WL200-AI4 20030416 4通道模拟量输入模块
WL200-AQ4 20030518 4通道模拟量输出模块
WL200-TC4 20030422 4通道热电偶温度测量模块
WL200-RTD4 20030420 4通道热电阻温度测量模块
注：“*”标识的产品为已经规划但未发布的产品，该部分产品参数仅作参考，实际以发布产品参数为准。
WL200 系列 IO 模块-用户手册 产品规格
用户手册 V1.0 5
█ 铭牌标识
█ 部件说明
序号 名称 功能描述
① IO模块主体 各 IO模块主机，技术参数参考各模块详情
② IO模块底座
IO模块底座和 IO模块可分离，向上连接 IO模块，向下连接 DIN导
轨，关于模块底座的安装等参考“4.机械安装”部分的描述
③ IO模块通信端子 IO模块间的电气连接
④ IO模块端子 各 IO模块端子功能定义参照“4.4.端子定义和接线”部分的描述
⑤ IO模块指示灯及型号标识
包含 IO模块的通信指示、IO状态指示及模块类型标识，各模块的指
示及标识参照本章节各模块“指示灯及型号标识说明”部分的描述
注：各 IO模块部件详细说明参照各模块说明。
WL200 系列 IO 模块-用户手册 产品规格
用户手册 V1.0 6
2.2. WL200-DI16数字量输入模块
2.2.1. 指示灯及型号标识
图示 标识 功能定义
R 运行指示灯 绿色
慢闪(0.5Hz)：程序运行
快闪(20Hz)：正常运行，和 CPU 或耦
合器通信正常
E 错误指示灯 红色
常亮：尾板异常
闪烁(0.5Hz)：组态不匹配
闪烁(10Hz)：模块短路、断路、或过热
灭：模块工作正常
00-07
10-17
IO通道指示灯 绿色
亮：有信号输入
灭：无信号输入
WL200-DI16 模块名称和类型标识
2.2.2. 技术规格
█ 基本规格
项目 规格